



# CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

**00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a**

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel.: +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

DPZ.260.43.2019.SM

Warszawa, dnia 20.11.2019r.

## Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na remont dachu hali widowiskowo-sportowej Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuję, iż wpłynęło pytanie a zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

Czy pomiędzy obecnym dociepleniem a warstwami papy znajdują się płyty OSB? Podczas wizji lokalnej nie do końca dało się to określić.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że na powierzchni dachu pomiędzy obecnym dociepleniem a warstwami papy nie ma płyt OSB, jednakże w miejscach przebieg i wzmocnień występują płyty OSB.

#### Pytanie nr 2:

Proszę o podanie jakiej grubości jest istniejące docieplenie dachu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że grubość istniejącej warstwy docieplenia dachu wynosi obecnie 10cm (zgodnie z przedmiarem).



**COS Centrala w Warszawie**

**COS-OPO w Giżycku**

**COS-OPO w Spale**

**COS-OPO w Szczyrku**

**COS-OPO w Wałczu**

**COS-OPO w Zakopanem**

**COS-OPO we Władysławowie**

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00

97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

**Pytanie nr 3:**

W punkcie 17 przedmiaru Zamawiający przewiduje Wykucie z muru kratki wentylacyjnych w ilości 460 sztuk. Proszę o sprecyzowanie gdzie takie kratki należy zamontować. Czy Zamawiający miał na myśli po prostu wymianę istniejących kratki wentylacyjnych w kominach? Jeśli tak to proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału kratki wziąć pod uwagę podczas wyceny – PVC, stalowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o wymianę istniejących kratki wentylacyjnych przy kominach. Nowe kratki należy wykonać jako stalowe – kwasoodporne.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający przewiduje pod obróbkami blacharskimi na ogniomurach zastosowanie płyt OSB w celu nadania obróbkom odpowiednich spadków?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obróbki należy wykonać tak samo jak obróbkę czapki kominka wentylacyjnego (rys. nr 17 projektu wykonawczego), jednakże w miejscach przejść technicznych przez ogniomur należy dołożyć wkładkę o szerokości 150cm z płyt OSB o grubości całkowitej 3cm w ilości 15 szt. dla całego dachu.

**Pytanie 5:**

Proszę o podanie dokładnych parametrów poliwęglanu z którego ma być wykonane poszycie świetlika. Grubość, współczynnik przenikania ciepła, barwa, itp.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wykonać wymianę poliwęglanu na 5 komorowy o wymiarach zgodnych ze stanem istniejącym w klasie – NRO. W projekcie zostały przyjęte płyty z poliwęglanu grubości 40mm w kolorze opal (mleczny), struktura 9X, współczynnik przenikania ciepła min. 1.0 W/m<sup>2</sup>K.

Szczegóły rozwiązań dotyczące świetlika przedstawiono na rysunku nr 8 i 9 projektu wykonawczego.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający po wykonaniu zadania będzie wymagać przedstawienia opinii kominiarskiej oraz protokołu z pomiarów skuteczności instalacji odgromowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że po wykonaniu zadania będzie wymagać przedstawienia opinii kominiarskiej oraz protokołu z pomiarów skuteczności instalacji odgromowej.

**Pytanie 7:**

Prosimy o podanie informacji jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie udzieli informacji odnośnie kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zadania.

**Pytanie 8:**

W zawiązku z koniecznością złożenia kosztorysu ofertowego szczegółowego prosimy o zamieszczenie ślepego kosztorysu szczegółowego.

Jest to związane z przyjętymi podstawami wyceny, które nie są tożsame z opisami pozycji, np.: poz.3 przedmiaru, opis dotyczy demontażu, a podstawa wskazuje materiały, które nie będą użyte.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jako załącznik udostępnia przedmiar w wersji edytowalnej.

Powyższe staje się dla Wykonawców obowiązujące i należy traktować jako integralną część SIWZ. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

**Załącznik nr 1** - Remont dachu TORWAR – przedmiar.ath